Para aqusição de lixeiras destinadas a disponibilizaão pública, visando à segregação 
de lixo e materiais recicláveis, por solicitação da Secretaria Muncipal de Administração e 
Finanças do Município de Capitão de Campos-PI. 

DISPENSA Nº: 04 1/2020. 

CONTRATO Nº: 09 1/2020 

VALOR GLOBAi,: RS 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Imediata para a aquisição desse produto, perdurando por até 30 
(Tri nta) dias. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, ICMS, OUTROS RECURSOS E RECURSOS 
PRÓPRIOS. 

BASE LEGAL: Com base no inciso II, do Art. 24 c/c o Art. 26 parágrafo único, inciso Ili, da

[...]

Administração e Finanças do Município de Capitão de Campos-PI. 

A CONTRATADA fornecerá os Produtos de acordo com a proposta apresentada e 
acostada ao presente processo de Dispensa de Licitação 041/2020. 

O valor tota l do material a ser fornecido e no montante global de RS 4.600,00 (Quatro 

Mil e seiscentos Reais). 

PAGOS COM RECURSOS: FPM, ICMS, OUTROS RECURSOS E RECURSOS 

PRÓPRIOS. 

PRAZO PARA EXECUÇÃO : Imediata, para aquisição desse produto e perdurando 

por até 30 (Trinta) dias. 

Capitão de Campos - PI, 2 1 de Outubro de 2020. 

PREFEITURA MUN ICLPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS